
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.61.2024 
BURMISTRZA SIENNICY 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art.257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2023, 
poz.1270 z poź.zm), oraz § 12 pkt. 3 , 4 i 6 Uchwały Nr LXVI.0007.535.2023 Rady Gminy w Siennicy z dnia 
28 grudnia 2023 r. postanawiam, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonać zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Tabela nr 4 do Uchwały Nr LXVI.0007.535.2023 Rady Gminy w Siennicy dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2024 r. „Limity wydatków na programy inwestycyjne w roku 
2024” otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 6. W wyniku dokonanych zmian dochody i wydatki budżetu Gminy Siennica na rok 2024 ulegają zmianie 
i wynoszą :  

1. Plan dochodów :         79.243.415,33 zł
 w tym :. 

a) Dochody bieżące:         53.799.970,23 zł 

b) Dochód majątkowe :         25.443.445,10 zł 

2. Plan wydatków :         82.492.062,78 zł
 w tym : 

a) wydatki bieżące         50.302.811,44 zł 

b) wydatki majątkowe         32.189.251,34 zł 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D59DA2-4B58-4CF2-875B-0B990973911D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RO.0050.61.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 186 846,00 200,00 187 046,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 71 905,00 200,00 72 105,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

71 905,00 200,00 72 105,00 

758   Różne rozliczenia 26 580 485,00 24 519,00 26 605 004,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 541 155,00 24 519,00 2 565 674,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 136 150,00 24 519,00 160 669,00 

          
Razem: 79 218 696,33 24 719,00 79 243 415,33 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D59DA2-4B58-4CF2-875B-0B990973911D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RO.0050.61.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 186 846,00 200,00 187 046,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 71 905,00 200,00 72 105,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  42 000,00 200,00 42 200,00 

801   Oświata i wychowanie 30 575 745,19 24 519,00 30 600 264,19 
 80101  Szkoły podstawowe 14 048 253,39 24 519,00 14 072 772,39 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 89 526,06 22 222,00 111 748,06 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 51 962,52 2 000,00 53 962,52 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 14 735,07 297,00 15 032,07 

 80104  Przedszkola  3 690 044,00 0,00 3 690 044,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 215 477,23 0,00 4 215 477,23 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 83 600,00 -1 500,00 82 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 300,00 -1 500,00 24 800,00 
 90095  Pozostała działalność 479 258,00 1 500,00 480 758,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 75 467,00 1 500,00 76 967,00 

            
Razem: 82 467 343,78 24 719,00 82 492 062,78 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D59DA2-4B58-4CF2-875B-0B990973911D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr RO.0050.61.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 186 846,00 200,00 187 046,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 71 905,00 200,00 72 105,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

71 905,00 200,00 72 105,00 

          
Razem: 4 150 447,48 200,00 4 150 647,48 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D59DA2-4B58-4CF2-875B-0B990973911D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr RO.0050.61.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 186 846,00 200,00 187 046,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 71 905,00 200,00 72 105,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  42 000,00 200,00 42 200,00 

            
Razem: 4 150 447,48 200,00 4 150 647,48 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D59DA2-4B58-4CF2-875B-0B990973911D. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr RO.0050.61.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Limity wydatków na programy inwestycyjne w roku 2024 

Lp Dział Rozdział Paragraf Treść 
Zadanie 
występuj
e  WPF* 

Plan na 
2024r  Zmiana  

Plan po zmianach 
na dzień 

19.06.2024r.(suma: 
10+11+12+13+14+1

5) 

Dochody własne  Pożyczki i 
kredyty Fundusz sołecki Środki pochodzące z 

innych źródeł 

Rządowy Fundusz - 
Polski Ład-Program 

Inwestycji 
Strategicznych  

Rządowy Fundusz - 
Polski  Ład - 

Rządowy Program 
Odbudowy 
Zabytków 

Jednostka 
organizacyjna 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 010   Rolnictwo i łowiectwo  17 533 
084,01 0,00 17 533 084,01 815 080,01 67 000,00 17 000,00 2 724 004,00 13 910 000,00 0,00  

2  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi  3 532 234,01 0,00 3 532 234,01 724 230,01 67 000,00 17 000,00 2 724 004,00 0,00 0,00  

3   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  94 230,01 0,00 94 230,01 10 230,01 67 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00  

4    Projekt sieci wodociągowej 
(fundusz sołecki Dąbrowa)  6 150,01 0,00 6 150,01 3 150,01 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i Gminy 

5    Projekt sieci wodociągowej w 
Nowym Zglechowie   5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i Gminy 

6    Projekt sieci wodociągowej 
(fundusz sołecki Łękawica)  7 380,00 0,00 7 380,00 1 380,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i Gminy 

7    Projekt sieci wodociągowej w 
Siennicy   7 700,00 0,00 7 700,00 700,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i Gminy 

8    
Budowa sieci wodociągowej na 
ulicy Wspólnej i ulicy Leśnej ( 
fundusz sołecki Siennica II) 

 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i Gminy 

9    Przebudowa Stacji Uzdatniania 
Wody w Siennicy  P 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D59DA2-4B58-4CF2-875B-0B990973911D. Podpisany Strona 1



10    Rozbudowa sieci wodociągowej w 
gminie Siennica  P 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i Gminy 

11   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  2 724 004,00 0,00 2 724 004,00 0,00 0,00 0,00 2 724 004,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i Gminy 

12    Przebudowa Stacji Uzdatniania 
Wody w Siennicy  P 2 724 004,00 0,00 2 724 004,00 0,00 0,00 0,00 2 724 004,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i Gminy 

13   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  714 000,00 0,00 714 000,00 714 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i Gminy 

14    Przebudowa Stacji Uzdatniania 
Wody w Siennicy  P 714 000,00 0,00 714 000,00 714 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i Gminy 

15  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi   14 000 
850,00 0,00 14 000 850,00 90 850,00 0,00 0,00 0,00 13 910 000,00 0,00  

16   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  72 850,00 0,00 72 850,00 72 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

17    

Budowa oczyszczalni ścieków oraz 
sieci kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Grzebowilk wraz z 
zakupem wozu asenizacyjnego z 
urzędzeniem do udrażniania - Etap 
II 

P 17 500,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i 
Gminy  

18    

Budowa oczyszczalni ścieków oraz 
sieci kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Grzebowilk wraz z 
zakupem wozu asenizacyjnego z 
urzędzeniem do udrażniania - Etap 
I  

P 55 350,00 0,00 55 350,00 55 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i 
Gminy  

19   6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych  

 18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D59DA2-4B58-4CF2-875B-0B990973911D. Podpisany Strona 2



20    
Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie 
Gminy Siennica  

 18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i 
Gminy  

21   6370 

Wydatki poniesione ze środków 
Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych  

 13 910 
000,00 0,00 13 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 910 000,00 0,00  

22    

Budowa oczyszczalni ścieków oraz 
sieci kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Grzebowilk wraz z 
zakupem wozu asenizacyjnego z 
urzędzeniem do udrażniania - Etap 
I  

P 8 935 000,00 0,00 8 935 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 935 000,00 0,00 Urząd Miasta i Gminy 

23    

Budowa oczyszczalni ścieków oraz 
sieci kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Grzebowilk wraz z 
zakupem wozu asenizacyjnego z 
urzędzeniem do udrażniania - Etap 
II 

P 4 975 000,00 0,00 4 975 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 975 000,00 0,00 Urząd Miasta i Gminy 

24 600   Transport i łączność  11 654 
795,94 0,00 11 850 140,02 408 111,62 1 646 235,30 114 707,00 1 681 086,10 8 000 000,00 0,00  

28  60014  Drogi publiczne powiatowe  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

29   6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych  

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

30    
Przebudowa drogi powiatowej Nr 
2242W Stara Wieś - Siodło - 
Kuflew polegająca na budowie 
chodnika 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D59DA2-4B58-4CF2-875B-0B990973911D. Podpisany Strona 3



31  60016  Drogi publiczne gminne  11 634 
795,94 0,00 11 830 140,02 408 111,62 1 626 235,30 114 707,00 1 681 086,10 8 000 000,00 0,00  

32   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  3 634 795,94 0,00 3 830 140,02 408 111,62 1 626 235,30 114 707,00 1 681 086,10 0,00 0,00  

33    Modernizacja nawierzchni dróg 
gminnych   64 000,00 0,00 64 000,00 17 393,62 46 606,38 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i Gminy 

34    Budowa parkingu przy Szkole 
Podstawowej w Nowej Pogorzeli   29 000,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i Gminy 

35    Projekt odwodnienia drogi gminnej 
w miejscowości Grzebowilk   14 701,00 0,00 14 701,00 14 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i Gminy 

36    Przebudowa ulicy Ogrodowej w 
Siennicy   86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i Gminy 

37    Projekt rozbudowy drogi gminnej 
Dłużew-Lasomin  25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i Gminy 

38    
Przebudowa drogi gminnej Nr 
221107W w miejscowości Dłużew 
o długości 450m 

 200 000,00 0,00 496 500,00 296 500,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i Gminy 

39    
Przebudowa drogi gminnej relacji 
Nowy Zglechów - Swoboda w 
miejscowości Swoboda na 
odc.632,8 mb 

 697 018,31 0,00 572 393,00 0,00 176 106,90 0,00 396 286,10 0,00 0,00 Urząd Miasta i Gminy 

40    Projekt drogi gminnej ( fundusz 
sołecki Dzielnik)  18 800,00 0,00 18 800,00 1 467,00 0,00 17 333,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i Gminy 

41    Projekt drogi w sołectwie ( fundusz 
sołecki Dłużew)  25 000,00 0,00 25 000,00 5 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D59DA2-4B58-4CF2-875B-0B990973911D. Podpisany Strona 4



42    
Dokumentacja projektowa na 
utwardzenie ul. Kościelnej w 
sołectwie ( fundusz sołecki 
Grzebowilk) 

 13 550,00 0,00 13 550,00 3 550,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i Gminy 

43    Projekt drogi gminnej ( fundusz 
sołecki Kulki-Ptaki)  9 596,00 0,00 9 596,00 0,00 0,00 9 596,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i Gminy 

44    Projekt drogi gminnej ( fundusz 
sołecki Krzywica)  15 778,00 0,00 15 778,00 0,00 0,00 15 778,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i Gminy 

45    Projekt chodnika w sołectwie 
(Nowy Zglechów)  10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i Gminy 

46    
Projekt drogowy z odwodnieniem 
ulicy Wierzbowej ( od ulicy 
Strażackiej do ulicy Akacjowej )-
fundusz sołecki Siennica I 

 27 500,00 0,00 27 500,00 15 500,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i Gminy 

47    
Dokumentacja projektowa ulicy 
Strażackiej ( od ulicy Wierzbowej 
w stronę stawów) 

 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i Gminy 

48    Projekt odwodnienia ulicy Zacisze 
( fundusz sołecki Siennica II)  5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i Gminy 

49    
Wykonanie chodnika na ulicy 
Dworkowej ( fundusz sołecki 
Siennica III) 

 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i Gminy 

50    
Remont drogi gminnej w 
miejscowości Żaków, gmina 
Siennica  

 1 834 800,00 0,00 1 834 800,00 0,00 750 000,00 0,00 1 084 800,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i Gminy 

51    
Modernizacja drogi gminnej - ulica 
Strażacka na odcinku od ul. 
Latowickiej do ul. Wierzbowej - 
Etap II  

P 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D59DA2-4B58-4CF2-875B-0B990973911D. Podpisany Strona 5



52    Poprawa infrastruktury drogowej 
na terenie Gminy Siennica  421 052,63 0,00 444 522,02 0,00 444 522,02 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i Gminy 

53   6370 

Wydatki poniesione ze środków 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych  

 8 000 000,00 0,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 0,00 Urząd Miasta i Gminy 

54    Poprawa infrastruktury drogowej 
na terenie Gminy Siennica  8 000 000,00 0,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 0,00 Urząd Miasta i Gminy 

55  60095  Pozostała działalność  20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

56   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

57    Wykup działek pod drogi gminne   20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i Gminy 

58 750   Administracja publiczna   146 877,47 0,00 146 877,47 0,00 85 234,47 0,00 61 643,00 0,00 0,00  

59  75023  Urzędy gmin (miast i misat na 
prawach powiatu)  146 877,47 0,00 146 877,47 0,00 85 234,47 0,00 61 643,00 0,00 0,00  

60   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

61    
Wykonanie podjazdu dla osób 
niepełnosprawnych w budynku 
przy ulicy Kołbielska 1 

 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i Gminy 

62   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  61 643,00 0,00 61 643,00 0,00 0,00 0,00 61 643,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D59DA2-4B58-4CF2-875B-0B990973911D. Podpisany Strona 6



63    Wyposażenie sali wielofunkcyjnej 
w Siennicy   61 643,00 0,00 61 643,00 0,00 0,00 0,00 61 643,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i Gminy 

64   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  35 234,47 0,00 35 234,47 0,00 35 234,47 0,00 0,00 0,00 0,00  

65    Wyposażenie sali wielofunkcyjnej 
w Siennicy   35 234,47 0,00 35 234,47 0,00 35 234,47 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i Gminy 

66 754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa   10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

67  75405  Komendy Powiatowe Policji   10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

68   6170 
Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych  

 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

69    
Dotacja na dofinansowanie do 
zakupu pojazdu służbowego na 
potrzeby Komendy Powiatowej 
Policji w Mińsku Mazowieckim 

 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i 
Gminy  

70 801   Oświata i wychowanie   666 000,00 0,00 699 600,00 53 600,00 298 000,00 0,00 348 000,00 0,00 0,00  

71  80101  Szkoły Podstawowe  566 000,00 0,00 595 000,00 29 000,00 218 000,00 0,00 348 000,00 0,00 0,00  

72   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  566 000,00 0,00 595 000,00 29 000,00 218 000,00 0,00 348 000,00 0,00 0,00  

73    
Rozbudowa i przebudowa budynku 
szkoły Podstawowej w 
Starogrodzie 

 435 000,00 0,00 435 000,00 0,00 87 000,00 0,00 348 000,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i Gminy 

74    
Poprawa efektywności 
energetycznej w budynku Szkoły 
Podstawowej im. Zawiszy 
Czarnego w Żakowie  

P 131 000,00 0,00 160 000,00 29 000,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 

Żakowie  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D59DA2-4B58-4CF2-875B-0B990973911D. Podpisany Strona 7



75  80104  Przedszkola  80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

76   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

77    
Dostosowanie budynku Gminnego 
Przedszkola w Siennicy do 
wymagań bezpieczeństwa 
przeciwpożarowego  

 69 500,00 19 500,00 69 500,00 0,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Gminne Przedszkole 
w Siennicy 

78    
Wykonanie dokumentacji 
projektowej przyłącza gazowego w 
Gminnym Przedszkolu w Siennicy 

 10 500,00 -19 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Gminne Przedszkole 
w Siennicy 

79  80115  Technika  20 000,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

80   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  20 000,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

81    
Wykonanie dokumentacji 
projektowej rozbiórki dwóch 
budynków przy ZS Siennica  

 15 000,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Zespół Szkół w 
Siennicy  

82    
Wykonanie dokumentacji 
projektowej budowy placu zabaw 
przy ZS w Siennicy  

 5 000,00 0,00 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Zespół Szkół w 
Siennicy  

83 855   Rodzina  0,00 0,00 573 792,00 0,00 0,00 0,00 573 792,00 0,00 0,00  

84  85516  System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3  0,00 0,00 573 792,00 0,00 0,00 0,00 573 792,00 0,00 0,00  

85  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  0,00 0,00 573 792,00 0,00 0,00 0,00 573 792,00 0,00 0,00  

86    Utworzenie Klubu Dziecięcego 
"JUNIOR" w Siennicy   0,00 0,00 573 792,00 0,00 0,00 0,00 573 792,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i Gminy 

87 900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska  1 064 501,00 0,00 1 299 227,23 300 665,23 128 300,00 147 041,00 290 021,00 433 200,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D59DA2-4B58-4CF2-875B-0B990973911D. Podpisany Strona 8



91  90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi  0,00 0,00 234 726,23 234 726,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

92   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych   0,00 0,00 234 726,23 234 726,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

93    Zakup koparki   0,00 0,00 234 726,23 234 726,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i 
Gminy  

94  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  920 501,00 0,00 920 501,00 46 939,00 128 300,00 147 041,00 165 021,00 433 200,00 0,00  

95   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  487 301,00 0,00 487 301,00 46 939,00 128 300,00 147 041,00 165 021,00 0,00 0,00  

96    
Projekt oświetlenia ulicznego w 
sołectwie ( fundusz sołecki 
Dąbrowa) 

 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i Gminy 

97    
Wykonanie oświetlenia ulicznego 
w sołectwach Siennica II, Strugi 
Krzywickie oraz Żaków  

 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i Gminy 

98    Budowa słupów oświetlenia 
drogowego zasilanego hybrydowo  150 030,00 0,00 150 030,00 45 009,00 0,00 0,00 105 021,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i Gminy 

99    
Wykonanie oświetlenia ulicznego 
w sołectwie ( fundusz sołecki 
Grzebowilk ) 

 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i Gminy 

100    
Wykonanie dokumentacji na 2 
lampy oświetleniowe ( fundusz 
sołecki Kąty) 

 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i Gminy 

101    
Projekt oświetlenia ulicznego w 
sołectwie ( fundusz sołecki 
Kośminy) 

 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i Gminy 

102    
Projekt oświetlenia ulicznego w 
sołectwie ( fundusz sołecki Nowe 
Zalesie) 

 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D59DA2-4B58-4CF2-875B-0B990973911D. Podpisany Strona 9



103    

Zamontowwanie słupa 
oświetleniowego z lampą przy 
drodze gminnej nr 244/2 w 
sołectwie (fundusz sołecki Nowy 
Zglechów ) 

 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i Gminy 

104    
Projekt oświetlenia ulicy 
Góralskiej ( fundusz sołecki 
Siennica I ) 

 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i Gminy 

105    
Wykonanie oświetlenia na ulicach: 
Tartacznej, Cichej i Leśnej ( 
fundusz sołecki Siennica II) 

 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i Gminy 

106    

Wykonanie projektu oświetlenia na 
ulicach: Mińskiej, Źródlanej, 
Południowej, Tartacznej i 
Wspólnej ( fundusz sołecki 
Siennica II) 

 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i Gminy 

107    
Wykonanie oświetlenia ulicznego 
w sołectwie ( fundusz sołecki 
Strugi Krzywickie) 

 18 572,00 0,00 18 572,00 0,00 0,00 18 572,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i Gminy 

108    
Wykonanie oświetlenia ulicznego 
w sołectwie ( fundusz sołecki 
Świętochy) 

 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i Gminy 

109    
Projekt i wykonanie oświetlenia 
przy drodze gminnej ( fundusz 
sołecki Wólka Dłużewska ) 

 4 306,00 0,00 4 306,00 1 930,00 0,00 2 376,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i Gminy 

110    
Wykonanie oświetlenia ulicznego 
w sołectwie ( fundusz sołecki 
Żaków) 

 36 593,00 0,00 36 593,00 0,00 0,00 36 593,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i Gminy 

111    
Wykonanie oświetlenia ulicznego 
w sołectwie ( fundusz sołecki 
Żakówek) 

 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i Gminy 

112    
Modernizacja infrastruktury 
oświetleniowej na terenie Gminy 
Siennica  

 108 300,00 0,00 108 300,00 0,00 108 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i Gminy 

113    
Modernizacja oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy 
Siennica  

 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D59DA2-4B58-4CF2-875B-0B990973911D. Podpisany Strona 10



114   6370 

Wydatki poniesione ze środków 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych  

 433 200,00 0,00 433 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 200,00 0,00  

115    
Modernizacja infrastruktury 
oświetleniowej na terenie Gminy 
Siennica  

 433 200,00 0,00 433 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 200,00 0,00 Urząd Miasta i Gminy 

116  90095  Pozostała działalność  144 000,00 0,00 144 000,00 19 000,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00  

117   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  144 000,00 0,00 144 000,00 19 000,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00  

118    Zakup wraz z montażem pawilonu 
dla sołectwa Nowodwór   144 000,00 0,00 144 000,00 19 000,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i 

Gminy  

119 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego   1 951 530,61 0,00 76 530,61 23 469,39 53 061,22 0,00 0,00 0,00 0,00  

120  92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami  1 951 530,61 0,00 76 530,61 23 469,39 53 061,22 0,00 0,00 0,00 0,00  

121   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  53 061,22 0,00 53 061,22 0,00 53 061,22 0,00 0,00 0,00 0,00  

122    

Remont części zabytkowego 
budynku klasztoru w zespole 
kościoła pw.Ofiarowania NMP w 
Siennicy należącym do Gminy 
Siennica  

P 47 959,18 0,00 47 959,18 0,00 47 959,18 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i Gminy 

123    

Wykonanie dokumentacji 
projektowej modernizacji 
zabytkowego budynku klasztoru w 
zespole kościoła pw.Ofiarowania 
NMP w Siennicy  

P 5 102,04 0,00 5 102,04 0,00 5 102,04 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D59DA2-4B58-4CF2-875B-0B990973911D. Podpisany Strona 11



124   6570 

Dotacja celowa przekazana z 
budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

 598 469,39 0,00 23 469,39 23 469,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i Gminy 

125    
Remont części zabytkowego 
budynku klasztoru w zespole 
kościoła pw.Ofiarowania NMP w 
Siennicy należącym do Parafii 

P 598 469,39 0,00 23 469,39 23 469,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i Gminy 

126   6370 

Wydatki poniesione ze środków 
Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych  

 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 , 0,00 0,00 Urząd Miasta i Gminy 

127    

Remont części zabytkowego 
budynku klasztoru w zespole 
kościoła pw.Ofiarowania NMP w 
Siennicy należącym do Gminy 
Siennica  

P 1 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i Gminy 

128    

Wykonanie dokumentacji 
projektowej modernizacji 
zabytkowego budynku klasztoru w 
zespole kościoła pw.Ofiarowania 
NMP w Siennicy  

P 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta i Gminy 

129 RAZEM: 33 026 
789,03 0,00 32 189 251,34 1 610 926,25 2 277 830,99 278 748,00 5 678 546,10 22 343 200,00 0,00  

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D59DA2-4B58-4CF2-875B-0B990973911D. Podpisany Strona 12



 
UZASADNIENIE 

Zarządzeniem wprowadzono zmiany;  
Zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Siedlcach wprowadza się dotację na 
sfinansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do 
Parlamentu Europejskiego kwota 200 zł. 
Wprowadza się środki na zajęcia oświatowe w ramach pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 24.519,00 zł.  
Pozostałe zmiany wynikają z analizy planu finansowego wydatków, zachodzi bowiem potrzeba 

przeniesienia planów wydatków do paragrafów z których będą wydatkowane. 

 Burmistrz Siennicy 

  

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44D59DA2-4B58-4CF2-875B-0B990973911D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 6 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 6 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



